D I Á R I O  O F I C I A L
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO 1.098
CRIADO PELA LEI N° 005, DE 10 DE MARÇO DE 1983 - COREMAS/PB - QUARTA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2023

DIÁRIO OFICIAL – PODER EXECUTIVO - EDIÇÃO 1.098 – COREMAS/PB, 27 DE SETEMBRO DE 2023 - PÁGINA 3 DE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL 003/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
DE COREMAS , com sede na Rua Maria
Barbosa – Cureminha – Coremas - PB, CEP
58770-000, inscrita no CNPJ sob nº
08.999.674/0001-53, em conformidade com a
Lei Complementar n° 195/2022 (Lei Paulo
Gustavo), regulamentada pelo Decreto nº
11.525 de 11 de maio de 2023, através da CPL,
torna público o Edital de Chamamento Público
03/2023 para a celebração de Termo de
Execução Cultural voltado para projetos de
todas as  áreas culturais, exceto audiovisual,
denominado PRETO DE CHICO JACÓ, com os
objetivos de Fomentar 10 (dez) Propostas
Artísticas e Culturais em fase inicial, de
continuidade, e em fase de finalização
apresentados por iniciativas de Pessoas
Físicas, identificados como artistas, grupos,
visando a continuidade e a retomada de
atividades do setor cultural no município de
Coremas, de acordo com o Artigo 8º da Lei
Federal 195/2022. O edital completo no site:
https://coremas.pb.gov.br/licitacao.php

Coremas – PB, 26 de setembro de 2023

Francielho Alves Barreto

Presidente da Comissão de licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL 004/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
DE COREMAS , com sede na Rua Maria
Barbosa – Cureminha – Coremas - PB, CEP
58770-000, inscrita no CNPJ sob nº
08.939.936/0001-94, em conformidade com a
Lei Complementar n° 195/2022 (Lei Paulo
Gustavo), regulamentada pelo Decreto nº
11.525 de 11 de maio de 2023 e demais
legislações pertinentes a matéria, através da
CPL, torna público o Edital de Chamamento
Público 04/2023, para a celebração de Termo

de Execução Cultural voltado para projetos
Audiovisuais, denominado “Mestre Lampião”,
cujo objetivo é fomentar projetos de iniciativas
do segmento audiovisual, visando a
continuidade e a retomada de atividades do
setor cultural no município de Coremas, de
acordo com o Inciso I do Art. 6º Lei
Complementar n° 195/2022 (Lei Paulo
Gustavo). O edital completo no site:
https://coremas.pb.gov.br/licitacao.php

Coremas – PB, 26 de setembro de 2023

Francielho Alves Barreto
Presidente da Comissão de licitação

MUNICIPIO DE
COREMAS:08939
936000194

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE
COREMAS:08939936000194
Dados: 2023.09.27 22:10:17
-03'00'

jkfx0
Realce